di produzione dovute alle avversità atmosferiche verificatesi nell’anno 2021, in regime 
di de minimis agricolo, previsti all’articolo 10ter della l.r. 17/2016, allegato alla 
presente deliberazione per formarne parte integrante; 

2) di prenotare la spesa di euro 120.000,00 (centoventimila/00) sul capitolo U0024765 

“Trasferimenti correnti a imprese agricole per il sostegno dell'apicoltura” per l’anno 
2023 del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2023/2025, che 
presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dare atto che la concessione degli aiuti di cui alla presente deliberazione avverrà